Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Stuttgarter Straße 61/1 · 73614 Schorndorf · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.com
LED LINE SMD COMFORT-B 3R
GEN. 2
WU-M-619-SH
Typische Anwendungsbereiche
Einbauleuchten/Allgemeine Beleuchtung:
•	Bürobeleuchtung
•	Shop-. Gang- und Regalbeleuchtung

mA °C min. °C max. °C min. °C max. mA
WU-M-619-SH-BC 150, 200, 250, 350, 500 –20 +80 –20 +75 900
Betriebslebensdauer
L80/B10
in Std. bei gemessener Temperatur am tp-Punkt
Typ 150 mA 200 mA 250 mA 350 mA 500 mA
40 °C 50 °C 75 °C 40 °C 50 °C 75 °C 40 °C 50 °C 75 °C 40 °C 50 °C 75 °C 40 °C 50 °C 75 °C
Alle >90.000 >90.000 >90.000 >72.000 >72.000 >63.000 >72.000 >72.000 >62.000 >72.000 >72.000 >60.000 >72.000 >72.000 >56.000
Optische Betriebsdaten
bei tp = 50 °C; ohne Sekundäroptik
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Lichtstrom** (lm) und Effizienz (lm/W) bei Photo-
Farb- 150 mA 200 mA 250 mA 350 mA 500 mA metrik-
temperatur* typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. Code
K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W
CRI80
WU-M-619-SH-BC-830 572172 warmweiß 3000 1525 190 2020 188 2515 185 3485 178 4900 168 830 / 349
WU-M-619-SH-BC-835 572940 neutral white 3500 1540 193 2045 190 2545 187 3525 180 4955 170 835 / 349
WU-M-619-SH-BC-840 572173 neutralweiß 4000 1610 201 2135 198 2660 195 3685 188 5180 178 840 / 349
WU-M-619-SH-BC-850 572617 kaltweiß 5000 1610 201 2135 198 2660 195 3685 188 5180 178 850 / 349
WU-M-619-SH-BC-865 572175 kaltweiß 6500 1570 196 2085 193 2595 191 3595 184 5055 173 865 / 349
LED Line SMD Comfort-B 3R Gen. 2 – LED-Module für die Bürobeleuchtung
Typ. Lichtverteilungskurve
Daten im .ldt-Format stehen unter
www.vossloh-schwabe.com zum Download bereit.

E
–
3/
4
–
08
/
20
23
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Lichtstrom** (lm) und Effizienz (lm/W) bei Photo-
Farb- 150 mA 200 mA 250 mA 350 mA 500 mA metrik-
temperatur* typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. Code
K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W
CRI90
WU-M-619-SH-BC-930 on request warmweiß 3000 1300 162 1720 160 2140 157 2970 152 4170 143 930 / 349
WU-M-619-SH-BC-940 573033 neutralweiß 4000 1360 170 1800 167 2240 165 3110 159 4365 150 940 / 349
WU-M-619-SH-BC-950 on request kaltweiß 5000 1360 170 1800 167 2240 165 3110 159 4365 150 950 / 349
WU-M-619-SH-BC-965 572511 kaltweiß 6500 1305 163 1735 161 2155 158 2990 153 4200 144 965 / 349
* Farbtoleranz: 3-step MacAdam | ** Produktionstoleranz Lichtstrom und Effizienz: ±10 %
Mindestbestellmenge (Verp.-Einh.): 42 Stück
Abmessungen SMD-Platine
Anschlussbeispiele